
lllllllllllllllllll|l|lll|l|lIlllllllllllllllllllllllllllll f
OBJEDNÁVKA č. 0295/2023/IM/O

odběratel Dodavatel

IČ' 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava % [7] 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení sanace 1.PP objektů

správní budovy a pavilonu E a revitalizace suterénu pavilonu E v Domově Březiny, příspěvkové organizaci

Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investováníč, 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury

Povinnost zaplatit cenu ]e splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu DbJedllHtEle.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zailštění daně dleš 109a zákona 0 DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr platcu DPl l“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
0) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a iiné postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souwslosti s potentiálně pozdní úhradou
DPH, ti. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funktionář uvedeny v Š 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2005 Sb„ o střetu záimů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v ]ehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastiil podíl
představující alespoň 25% u'Čast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, 20 pokud ]e uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
,. , , , _

Identifikátor datove schranky. 8><Gb><sd „......

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0295/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0295/2023/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Identifikace zadávající
organizace
(Dotčený subjekt)

Domov Březiny, příspěvková organizace
Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald
ICO: 00847348

Konta ktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení sanace 1.PP
objektů správní budovy a pavilonu E a revitalizace suterénu pavilonu E vDomově Březiny, příspěvkové
organizaci Moravskoslezského kraje vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázg: Provedení sanace 1.PP objektů správní budovy a pavilonu E a
Revitalizace suterénu pavilonu E

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení sanací objektů správní budovy a
pavilonu E a následně revitalizace suterénu pavilonu E v rozsahu dle zpracovaných projektových
dokumentací.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

10.412.000 Kč bez DPH / 11.972.800 Kč vč. DPH

Z toho: Provedení sanace 1.PP objektů správní budovy a pavilonu E (snížená DPH)
za 7.012.000 KČ bez DPH / 8.062800 KČ vč. DPH

Revitalizace suterénu pavilonu E (snížena DPH)
za 3.400.000 KČ bez DPH / 3910000 KČ VČ. DPH

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbvtné pro zaháiení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, ti. Moravskoslezský kraí



Předmět: Re: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyřVZ Sanace a
revitalizace pavilonu E

From:
Sent: Wednesday, Apríl 5, 2023 8:49 PM

To:
Cc:

Subject: Re: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Sanace a revitalizace pavilonu E

Dobry vecer,

Potvrzuji přijetí vyzvy.

Hezky vecer

Milan Sebesta

MT Legal

29. 3. 2023 v 10:41,

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení
včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č„ 03339/2021/KR uzavřenou
dne 16.07.2021, a to krealizaci veřejné zakázky pro Domov Březiny, příspěvkovou organizaci
Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s označením >>Provedení sanace
1.PP objektů správní budovy a pavilonu E a Revitalizace suterénu pavilonu E<<.

Číslo objednávky: 0295/2023/IM/0
Pořadové číslo zakázky: 8/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás Žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto
e-mallovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.mskcz



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_\/Z Sanace a
revitalizace pavilon E

From:
Sent: Thursday, April 6, 2023 2:14 PM

* „l—Áfí'fjfl'ÍÍ'ě To:
"... Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Sanace a revitalizace

pavilon E

Dobrý den.

Souhlasíme s uzavřením Prováděcí smlouvy k administraci veřejné zakázky pod označením »Provedení sanace
1.PP objektů správní budovy a pavilonu E a Revitalizace suterénu pavilonu E<<.

Ing. Pavel Zelek, ředitel

Domov Březiny, příspěvková organizace
1, 735 41 Petřvald

IČ 00847348

www.domovbreziny.cz


